Indicação  Nº 1119/2017.
Sinalização de solo da Rua Profº Alice Nonato no Bairro Vila Progresso e Rua Ulisses Pedroso de Oliveira Filho no Bairro Vila Santo Antônio.
Senhor Presidente;
Considerando que a pintura da sinalização de solo da Rua Profª Alice Nonato no Bairro Vila Progresso em frente a E.E. Profº Américo Belluomini e a Rua Ulisses Pedroso de Oliveira Filho no Bairro Vila São Antônio em frente ao Centro de Formação Profissional SENAI se encontra apagada gerando falta de segurança no local e com isso a possibilidade de acidentes;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a pintura da sinalização de solo da Rua Profª Alice Nonato e Rua Ulisses Pedroso de Oliveira Filho.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 27 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB